
MENIURI CRAZY BUBBLE 

BUBBLE TEA/SORBET  

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 500 ml    

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 243,30 kcal/1018,64 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 86,2 g din care zaharuri 11,3 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, kumquat, capsuni, struguri, piersica, pepene galben, banane, 

papaya, rodie, portocala rosie, lavanda, trandafir, grapefruit, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, mar verde, 

portocala, pepene verde, zmeura, kiwi, alune, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor)  

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 700 ml    

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 296,50 kcal/12,41,37 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 106,5 g din care zaharuri 13,7 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, kumquat, capsuni, struguri, piersica, pepene galben, banane, 

papaya, rodie, portocala rosie, lavanda, trandafir, grapefruit, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, mar verde, 

portocala, pepene verde, zmeura, kiwi, alune, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 500 ml    

-ingrediente: apa; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, 

banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 



lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 243,20 kcal/1018,22 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 86,2 g din care zaharuri 11,3 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, kumquat, capsuni, struguri, piersica, pepene galben, banane, 

papaya, rodie, portocala rosie, lavanda, trandafir, grapefruit, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, mar verde, 

portocala, pepene verde, zmeura, kiwi, alune, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 700 ml    

-ingrediente: apa; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, 

banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 296,50 kcal/1241,37 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 106,5 g din care zaharuri 13,7 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, kumquat, capsuni, struguri, piersica, pepene galben, banane, 

papaya, rodie, portocala rosie, lavanda, trandafir, grapefruit, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, mar verde, 

portocala, pepene verde, zmeura, kiwi, alune, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 500 ml    

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 234,80 kcal/983,05 KJ/produs finit; proteine 0,1 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 83,5 g din care zaharuri 11,3 g, sare 0,1 g 



-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 700 ml    

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 285,90 kcal/1196,99 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 103 g din care zaharuri 13,7 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 500 ml    

-ingrediente: apa; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, 

banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 234,70 kcal/982,63 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 83,5 g din care zaharuri 11,3 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 



glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 700 ml    

-ingrediente: apa; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, 

banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 285,90 kcal/1196,99 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 103,0 g din care zaharuri 13,7 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 500 ml  

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 231,70kcal/970,07 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 73,6 g din care zaharuri 12,6 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon 

oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 



carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă 

coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; 

îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, 

pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: 

E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 700 ml  

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 282,80 kcal/1184,02 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 93,1 g din care zaharuri 15,1 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon 

oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 

carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă 

coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; 

îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, 

pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: 

E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 500 ml    

-ingrediente: apa; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, 

banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 231,60 kcal/969,65 KJ/produs finit; protein 0,1 g, lipide 0 g  

din care grasimi saturate 0 g, glucide 73,6 g din care zaharuri 12,6 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon 

oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 



carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă 

coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; 

îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, 

pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: 

E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 700 ml    

-ingrediente: apa; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, 

banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 282,80 kcal/1184,02 KJ/produs finit; proteine 0,1 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 93,1 g din care zaharuri 15,1 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon 

oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 

carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă 

coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; 

îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, 

pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: 

E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 500 ml    

-ingrediente: apa; tapioca neagra 44,50 g; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, 

pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 230,60 kcal/965,47 KJ/produs finit; proteine 0 g, lipide 0 g din 

care grasimi saturate 0 g, glucide 45,9 g din care zaharuri 18,2 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul 

pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 



portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, 

E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

BUBBLE TEA-CEAI VERDE CU IASOMIE 700 ml    

-ingrediente: apa; tapioca neagra 53,90 g; ceai verde cu iasomie; sirop (3 arome) mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, 

pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale 278,00 kcal/1163,92 KJ/produs finit; proteine 0 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 55,4 g din care zaharuri 22,0 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul 

pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, 

E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 500 ml    

-ingrediente: apa; tapioca neagra 44,50 g; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, 

blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, 

pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, 

lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 230,60 kcal/965,47 KJ/produs finit; proteine 0 g, lipide 0 g din 

care grasimi saturate 0 g, glucide 45,9 g din care zaharuri 18,2 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul 

pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, 

E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

BUBBLE TEA-CEAI NEGRU 700 ml    

-ingrediente: apa; tapioca neagra 53,90 g; ceai negru; sirop (3 arome) mango, lychee, lamaie, 

blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, 

pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, 

lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 277,90 kcal/1163,50 KJ/produs finit; proteine 0 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 55,4 g din care zaharuri 22,0 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 



cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul 

pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, 

E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

 

BUBBLE SORBET 500 ml   

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (4 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 303,70 kcal/1271,52 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 96,8 g din care zaharuri 14,2 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, kumquat, capsuni, struguri, piersica, pepene galben, banane, 

papaya, rodie, portocala rosie, lavanda, trandafir, grapefruit, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, mar verde, 

portocala, pepene verde, zmeura, kiwi, alune, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE SORBET 700 ml 

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (5 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 387,20 kcal/1621,11 KJ/produs finit; proteine 0,2 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 122,4 g din care zaharuri 18,1 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, kumquat, capsuni, struguri, piersica, pepene galben, banane, 

papaya, rodie, portocala rosie, lavanda, trandafir, grapefruit, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, mar verde, 

portocala, pepene verde, zmeura, kiwi, alune, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE SORBET 500 ml 



-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (4 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 295,20 kcal/1223,37 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 94,1 g din care zaharuri 14,2 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE SORBET 700 ml   

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (5 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 376,60 kcal/1576,74 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 118,9 g din care zaharuri 18,1 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE SORBET 500 ml   

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (4 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 



afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 292,10 kcal/1222,95 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 84,2 g din care zaharuri 15,5 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE SORBET 700 ml   

-ingrediente: apa; ceai verde cu iasomie; sirop (5 arome) mango, lychee, lamaie, blucuracao, 

zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, 

afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, 

trandafir, menta, grapefruit; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 373,50 kcal/1563,76 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 109,0 g din care zaharuri 19,4 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, 

kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, 

kiwi, ananas, portocala, rodie, portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit, cirese, lime, 

alune, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, 

albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUBBLE SORBET 500 ml   

-ingrediente: apa; tapioca neagra 44,50 g; ceai verde cu iasomie; sirop (4 arome) mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, 

pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; zahar brun; gheata 



-valori energetice/nutritionale: 291,10 kcal/1218,77 KJ/produs finit; proteine 0 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 56,5 g din care zaharuri 21,1 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul 

pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, 

E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

BUBBLE SORBET 700 ml   

-ingrediente: apa; tapioca neagra 53,90 g; ceai verde cu iasomie; sirop (5 arome) mango, 

lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul pasiunii, piersica, 

pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; zahar brun; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 368,60 kcal/1543,24 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 71,3 g din care zaharuri 26,3 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: mango, lychee, lamaie, blucuracao, zmeura, kumquat, capsuni, struguri, fructul 

pasiunii, piersica, pepene verde, pepene galben, afine, banane, papaya, kiwi, ananas, portocala, rodie, 

portocala rosie, lavanda, mar verde, trandafir, menta, grapefruit; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, 

E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

 

BUBBLE LATTE/SHAKE 

BUBBLE LATTE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; sirop (2 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; sirop zahar brun/topping: 

ciocolata/caramel/fructe de padure; apa; ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 309,80 kcal/1297,06 KJ/produs finit; proteine 6,4 g,  

lipide 3,4 g din care grasimi saturate 1,8 g, glucide 91,2 g din care zaharuri 19,0 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, 

banana, blucuracao, alune, vanilie, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 



piersica, zmeura, kiwi, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/SIROP 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop (3 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; sirop zahar brun/topping: 

ciocolata/caramel/fructe de padure; apa; ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 407,00 kcal/1704,01 KJ/produs finit; proteine 9,5 g, lipide   

4,9 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 115,9 g din care zaharuri 25,9 g, sare 0,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, 

banana, blucuracao, alune, vanilie, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; sirop (2 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa; ceai verde cu 

iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 311,60 kcal/1304,59 KJ/produs finit; proteine 6,4 g, lipide    

3,4 g din care grasimi saturate 1,8 g, glucide 88,4 g din care zaharuri 19,0 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, ananas, ciocolata, 

cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta 

negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/SIROP 700 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop (3 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa; ceai verde cu 

iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 406,70 kcal/1702,76 KJ/produs finit; proteine 9,4 g, lipide   

4,9 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 112,4 g din care zaharuri 25,9 g, sare 0,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, ananas, ciocolata, 

cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta 

negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; sirop (2 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, affine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de 

padure; apa; ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 314,40 kcal/1316,32 KJ/produs finit; proteine 6,2 g,         

lipide 3,0 g din care grasimi saturate 1,8 g, glucide 81,0 g din care zaharuri 22,8 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, ananas, ciocolata, 

cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta 

negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/SIROP 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop (3 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 



blucuracao, alune, vanilie; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de 

padure; apa; ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 409,90 kcal/1716,15 KJ/produs finit; proteine 9,3 g,  

lipide 4,5 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 105,1 g din care zaharuri 29,8 g, sare 0,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, ananas, ciocolata, 

cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru strălucitor(poate afecta 

negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; tapioca neagra 44,50 g; sirop (2 arome) 

taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, 

caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; zahar brun; sirop zahar brun/topping: 

ciocolata/caramel/fructe de padure; apa; ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 313,70 kcal/1313,39 KJ/produs finit; proteine 6,2 g,  

lipide 3,0 g din care grasimi saturate 1,8 g, glucide 53,4 g din care zaharuri 28,3 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, affine, trandafir, 

papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/SIROP 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; tapioca neagra 53,90 g; sirop (3 arome) 

taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, 

caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; zahar brun; sirop zahar brun/topping: 

ciocolata/caramel/fructe de padure; apa; ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 405,00 kcal/1695,64 KJ/produs finit; proteine 9,2 g,  

lipide 4,5 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 67,3 g din care zaharuri 36,7 g, sare 0,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 



guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, affine, trandafir, 

papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

 

BUBBLE LATTE/PUDRA 

BUBBLE LATTE/PUDRA 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; ceai verde cu iasomie; pudra (2 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; popping (4 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 279,80 kcal/1171,46 KJ/produs finit; proteine 6,6 g,  

lipide 4,1 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 89,5 g din care zaharuri 16,4 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; 

purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă de roscove, propilen glicol, gumă de 

afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: taro, mango, pepene galben, cocos, matcha, afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110 , E102, E 150d, E 127  (poate afecta 

negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/PUDRA 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; ceai verde cu iasomie; pudra (3 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; popping (5 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 386,20 kcal/1616,93 KJ/produs finit; proteine 9,8 g,  

lipide 6,1 g din care grasimi saturate 4,0 g, glucide 116,8 g din care zaharuri 22,2 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; 

purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă de roscove, propilen glicol, gumă de 

afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: taro, mango, pepene galben, cocos, matcha, afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110 , E102, E 150d, E 127 (poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor)   

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/PUDRA 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; ceai verde cu iasomie; pudra (2 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; popping (2 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 

arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 271,30 kcal/1135,87 KJ/produs finit; proteine 6,5 g,  



lipide 4,1 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 86,8 g din care zaharuri 16,4 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/PUDRA 700 ml   

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; ceai verde cu iasomie; pudra (3 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; popping (3 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 

arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera, fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 375,60 kcal/1572,55 KJ/produs finit; proteine 9,8 g,  

lipide 6,1 g din care grasimi saturate 4,0 g, glucide 113,3 g din care zaharuri 22,2 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agenti anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/PUDRA 500 ml   

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; ceai verde cu iasomie; pudra (2 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; popping (2 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 

arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 268,20 kcal/1122,89 KJ/produs finit; proteine 6,5 g,  

lipide 4,1 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 76,9 g din care zaharuri 17,7 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agenti anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 



piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor)   
-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/PUDRA 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; ceai verde cu iasomie; pudra (3 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; popping (2 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 

arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 372,50 kcal/1559,57 KJ/produs finit; proteine 9,8 g,  

lipide 6,1 g din care grasimi saturate 4,0 g, glucide 103,4 g din care zaharuri 23,6 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agenti anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE LATTE/PUDRA 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; tapioca neagra 44,50 g; ceai verde 

cu iasomie; pudra (2 arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; zahar brun; 

fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 267,10 kcal/1118,28 KJ/produs finit; proteine 6,5 g,  

lipide 4,1 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 49,2 g din care zaharuri 23,3 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgatori: mono- și digliceride 

ale acizilor grași, conservanti: polifosfat de sodiu; agenti anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; stabilizatori: celuloză cristalină; arome: taro, mango, pepene galben, cocos, 

matcha; aditivi: E 129, E 127, E 133. (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

BUBBLE LATTE/PUDRA 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; tapioca neagra 53,90 g; ceai verde 

cu iasomie; pudra (3 arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; zahar brun; 

fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 284,20 kcal/1189,88 KJ/produs finit; proteine 6,5 g,  

lipide 4,1 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 53,4 g din care zaharuri 25,6 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgatori: mono- și digliceride 

ale acizilor grași, conservanti: polifosfat de sodiu; agenti anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; stabilizatori: celuloză cristalină; arome: taro, mango, pepene galben, cocos, 

matcha; aditivi: E 129, E 127, E 133. (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

 

BUBBLE SHAKE/SIROP 



BUBBLE SHAKE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; sirop (2 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 278,00 kcal/1163,92 KJ/produs finit; proteine 3,2 g, lipide   

1,5 g din care grasimi saturate 0,9 g, glucide 90,7 g din care zaharuri 17,0 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, 

banana, blucuracao, alune, vanilie, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene 

verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie,menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/SIROP 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; sirop (3 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 353,20 kcal/1478,76 KJ/produs finit; proteine 4,7 g, lipide   

2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 113,2 g din care zaharuri 21,7 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, 

banana, blucuracao, alune, vanilie, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene 

verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie,menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, 

E133, E150, albastru strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; sirop (2 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 



-valori energetice/nutritionale: 269,50 kcal/1128,33 KJ/produs finit; proteine 3,1 g, lipide   

1,5 g din care grasimi saturate 0,9 g, glucide 87,9 g din care zaharuri 17,0 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie afine, capsuni, cirese, 

fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, 

ananas, ciocolata, cafea, cocos, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/SIROP 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; sirop (3 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera;  fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 342,60 kcal/1434,38 KJ/produs finit; proteine 4,7 g, lipide   

2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 109,7 g din care zaharuri 21,7 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie afine, capsuni, cirese, 

fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, 

ananas, ciocolata, cafea, cocos, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; sirop (2 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 266,40 kcal/1115,35 KJ/produs finit; proteine 3,1 g,  

lipide 1,5 g din care grasimi saturate 0,9 g, glucide 78,0 g din care zaharuri 18,3 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 



glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie afine, capsuni, cirese, 

fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, 

ananas, ciocolata, cafea, cocos, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/SIROP 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; sirop (3 arome) taro, matcha, cocos, 

mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, 

blucuracao, alune, vanilie; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 339,50 kcal/1421,41 KJ/produs finit; proteine 4,6 g,  

lipide 2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 99,8 g din care zaharuri 23,0 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene 

galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie afine, capsuni, cirese, 

fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, 

ananas, ciocolata, cafea, cocos, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/SIROP 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; tapioca neagra 44,50 g; sirop (2 arome) 

taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, 

caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; 

gheata 

-valori energetice/nutritionale: 265,30 kcal/1110,75 KJ/produs finit; proteine 3,1 g,  

lipide 1,5 g din care grasimi saturate 0,9 g, glucide 50,3 g din care zaharuri 23,9 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, 

caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 



BUBBLE SHAKE/SIROP 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; tapioca neagra 53,90 g; sirop (3 arome) 

taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, 

caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; 

gheata 

-valori energetice/nutritionale: 334,7 kcal/1401,31 KJ/produs finit; proteine 4,6 g,  

lipide 2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 62,1 g din care zaharuri 29,9 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: taro, matcha, cocos, mango, rodie, pepene galben, capsuni, afine, trandafir, papaya, 

caramel, banana, blucuracao, alune, vanilie; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, albastru 

strălucitor(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; pudra (3 arome) taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 296,20kcal/1240,12 KJ/produs finit; proteine 3,7 g, lipide    

1,4 g din care grasimi saturate 2,2 g, glucide 98,1 g din care zaharuri 14,9 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 

de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizator: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: taro, mango, 

pepene galben, cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, 

pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 127 (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; pudra (4 arome) taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 380,50 kcal/1593,06 KJ/produs finit; proteine 5,4 g,  

lipide 4,4 g din care grasimi saturate 3,1 g, glucide 123,0 g din care zaharuri 18,5 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 

de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizator: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: taro, mango, 

pepene galben, cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, 



pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 127 (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; pudra (3 arome) taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 287,70kcal/1204,53 KJ/produs finit; proteine 3,7 g,  

lipide 3,1 g din care grasimi saturate 2,2 g, glucide 95,3 g din care zaharuri 14,9 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizator: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgator: mono- și digliceride ale acizilor 

grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene galben, 

cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; pudra (4 arome) taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 369,90kcal/1548,68 KJ/produs finit; proteine 5,4 g,  

lipide 4,4 g din care grasimi saturate 3,1 g, glucide 119,6 g din care zaharuri 18,5 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizator: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgator: mono- și digliceride ale acizilor 

grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene galben, 

cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; pudra (3 arome) taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 



lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 284,60 kcal/1191,55 KJ/produs finit; proteine 3,6 g,  

lipide 3,1 g din care grasimi saturate 2,2 g, glucide 85,4 g din care zaharuri 16,3 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizator: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgator: mono- și digliceride ale acizilor 

grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene galben, 

cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; pudra (4 arome) taro, mango, pepene 

galben, cocos, matcha; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 366,80 kcal/1535,70 KJ/produs finit; proteine 5,4 g,  

lipide 4,4 g din care grasimi saturate 3,1 g, glucide 109,7 g din care zaharuri 19,9 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizator: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgator: mono- și digliceride ale acizilor 

grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, mango, pepene galben, 

cocos, matcha, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, ananas, ciocolata, cafea, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, 

E133, E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; tapioca neagra 44,50 g; pudra (3 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu 

iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 283,5 kcal/1186,95 KJ/produs finit; proteine 3,6 g,  

lipide 3,1 g din care grasimi saturate 2,2 g, glucide 57,7 g din care zaharuri 21,8 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgator: mono- și digliceride 

ale acizilor grași, conservanti: polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; stabilizatori: celuloză cristalină; arome: taro, mango, pepene galben, cocos, 

matcha; aditivi: E 129, E 127, E 133. (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

BUBBLE SHAKE/PUDRA 700 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; tapioca neagra 53,90 g; pudra (4 

arome) taro, mango, pepene galben, cocos, matcha; zahar brun; fructoza; apa, ceai verde cu 

iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 362,00 kcal/1515,61 KJ/produs finit; proteine 5,3 g,  

lipide 4,4 g din care grasimi saturate 3,1 g, glucide 71,9 g din care zaharuri 26,8 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgator: mono- și digliceride 

ale acizilor grași, conservanti: polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; stabilizatori: celuloză cristalină; arome: taro, mango, pepene galben, cocos, 

matcha; aditivi: E 129, E 127, E 133. (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

 

BUBBLE COFFE/FRAPPE 

BUBBLE COFFE 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; cafea naturala; sirop (2 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (4 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; sirop zahar 

brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 337,60 kcal/1413,45 KJ/produs finit; proteine 9,1 g,  

lipide 4,7 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 92,3 g din care zaharuri 22,3 g, sare 1,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE COFFE 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; cafea naturala; sirop  

(2 arome) vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (5 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; sirop zahar 

brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 419,50 kcal/1756,35 KJ/produs finit; proteine 10,9 g,  

lipide 5,7 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 115,2 g din care zaharuri 27,0 g, sare 1,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene 



galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE COFFE 500 ml   

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; cafea naturala; sirop (2 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (2 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco  

(2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de 

padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 329,10 kcal/1377,86 KJ/produs finit; proteine 9,0 g,  

lipide 4,7 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 89,6 g din care zaharuri 22,3 g, sare 1,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE COFFE 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; cafea naturala; sirop (2 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (3 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco  

(3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de 

padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 408,90 kcal/1711,97 KJ/produs finit; proteine 10,9 g,  

lipide 5,7 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 111,7 g din care zaharuri 27,0 g, sare 1,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE COFFE 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; cafea naturala; sirop (2 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (2 arome) afine, capsuni, 



cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco  

(2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; sirop zahar brun/topping: 

ciocolata/caramel/fructe de padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 326,00 kcal/1364,88 KJ/produs finit; proteine 9,0 g,  

lipide 4,7 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 79,7 g din care zaharuri 23,7 g, sare 1,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE COFFE 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; cafea naturala; sirop  

(2 arome) vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (2 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de 

coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, 

rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; sirop zahar 

brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 405,80 kcal/1698,99 KJ/produs finit; proteine 10,9 g,  

lipide 5,7 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 101,8 g din care zaharuri 28,4 g, sare 1,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE COFFE 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; tapioca neagra 44,50 g; cafea 

naturala; sirop (2 arome) vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; zahar 

brun; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 325,00 kcal/1360,70 KJ/produs finit; proteine 9,0 g,  

lipide 4,7 g din care grasimi saturate 2,7 g, glucide 52,0 g din care zaharuri 29,2 g, sare 1,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 



propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; aditivi/coloranti: E102 , 

E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE COFFE 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; tapioca neagra 53,90 g; cafea 

naturala; sirop (2 arome) vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; zahar 

brun; sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 401,30 kcal/1680,15 KJ/produs finit; proteine 10,8 g,  

lipide 5,7 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 64,2 g din care zaharuri 35,4 g, sare 1,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; aditivi/coloranti: E102 , 

E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

 

BUBBLE FRAPPE 

BUBBLE FRAPPE 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; cafea naturala; sirop (2 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (4 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 328,80 kcal/1376,61 KJ/produs finit; proteine 4,5 g,  

lipide 2,5 g din care grasimi saturate 1,3 g, glucide 97,6 g din care zaharuri 19,6 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE FRAPPE 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; cafea naturala; sirop (3 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo, popping (5 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 410,60 kcal/1719,09 KJ/produs finit; proteine 6,4 g,  

lipide 3,4 g din care grasimi saturate 1,9 g, glucide 120,4 g din care zaharuri 24,4 g, sare 1,3 g 



-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE FRAPPE 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; cafea naturala; sirop (2 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (2 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco  

(2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 320,30 kcal/1341,02 KJ/produs finit; proteine 4,5 g,  

lipide 2,5 g din care grasimi saturate 1,3 g, glucide 94,8 g din care zaharuri 19,6 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE FRAPPE 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; cafea naturala; sirop (3 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo, popping (3 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco  

(3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 400,00 kcal/1674,71 KJ/produs finit; proteine 6,3 g,  

lipide 3,4 g din care grasimi saturate 1,9 g, glucide 117,0 g din care zaharuri 24,4 g, sare 1,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 



piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE FRAPPE 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; cafea naturala; sirop (2 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (2 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco  

(2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 317,20 kcal/1328,04 KJ/produs finit; proteine 4,5 g,  

lipide 2,5 g din care grasimi saturate 1,3 g, glucide 84,9 g din care zaharuri 21,0 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE FRAPPE 700 ml    

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; cafea naturala; sirop (3 arome) 

vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; popping (2 arome) afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco  

(2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, 

mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 396,90 kcal/1661,73 KJ/produs finit; proteine 6,3 g,  

lipide 3,4 g din care grasimi saturate 1,9 g, glucide 107,1 g din care zaharuri 25,7 g, sare 1,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, 

cocos, oreo, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102, 

E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE FRAPPE 500 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; tapioca neagra 44,50 g; cafea 

naturala; sirop (2 arome) vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; zahar 

brun; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 316,10 kcal/1323,44 KJ/produs finit; proteine 4,4 g,  



lipide 2,5 g din care grasimi saturate 1,3 g, glucide 57,2 g din care zaharuri 26,5 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; aditivi/coloranti: E102 , 

E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

BUBBLE FRAPPE 700 ml  

-ingrediente: apa; lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; tapioca neagra 53,90 g; cafea 

naturala; sirop (3 arome) vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; zahar 

brun; fructoza; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 392,10 kcal/1641,63 KJ/produs finit; proteine 6,3 g,  

lipide 3,4 g din care grasimi saturate 1,9 g, glucide 69,3 g din care zaharuri 32,6 g, sare 1,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: vanilie, caramel, zahar brun, alune, banane, cocos, oreo; aditivi/coloranti: E102 , 

E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

 

FOAM MILK 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; sirop (zmeura, capsuni, piersica, 

papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); popping (4 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; sirop zahar 

brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

(optional) 

-valori energetice/nutritionale: 203,30 kcal/851,17 KJ/produs finit; proteine 4,7 g,  

lipide 2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 75,6 g din care zaharuri 14,9 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos, afine, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

FOAM MILK 700 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; sirop (zmeura, capsuni, piersica, 

papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); popping (5 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; sirop zahar 

brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

(optional) 

-valori energetice/nutritionale: 270,30 kcal/1131,68 KJ/produs finit; proteine 7,7 g,  

lipide 3,8 g din care grasimi saturate 2,3 g, glucide 95,0 g din care zaharuri 20,4 g, sare 0,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos, afine, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene verde, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

FOAM MILK 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; sirop (zmeura, capsuni, piersica, 

papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); popping (2 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de 

coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, 

rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; sirop zahar brun/topping: 

ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 194,90 kcal/816,00 KJ/produs finit; proteine 4,6 g,  

lipide 2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 72,8 g din care zaharuri 14,9 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, 

mango, vanilie, alune, caramel, cocos, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene 

verde, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , 

E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

FOAM MILK 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; sirop (zmeura, capsuni, piersica, 

papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); popping (3 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de 

coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, 



rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; sirop zahar brun/topping: 

ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 259,7 kcal/1087,30 KJ/produs finit; proteine 7,7 g,  

lipide 3,8 g din care grasimi saturate 2,3 g, glucide 91,5 g din care zaharuri 20,4 g, sare 0,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, 

mango, vanilie, alune, caramel, cocos, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene 

verde, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

FOAM MILK 500 ml   

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; sirop (zmeura, capsuni, piersica, 

papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); popping (2 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de 

coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, 

rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; sirop zahar 

brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

(optional) 

-valori energetice/nutritionale: 191,80 kcal/803,02 KJ/produs finit; proteine 4,6 g,  

lipide 2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 62,9 g din care zaharuri 16,2 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, 

mango, vanilie, alune, caramel, cocos, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene 

verde, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , 

E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

FOAM MILK 700 ml   

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; sirop (zmeura, capsuni, piersica, 

papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); popping (2 arome) afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de 

coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, 

rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; sirop zahar 

brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

(optional) 

-valori energetice/nutritionale: 256,70 kcal/1074,74 KJ/produs finit; proteine 7,7 g,  



lipide 3,8 g din care grasimi saturate 2,3 g, glucide 81,6 g din care zaharuri 21,7 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, 

mango, vanilie, alune, caramel, cocos, afine, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mar verde, portocala, pepene 

verde, kiwi, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

FOAM MILK 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; tapioca neagra 44,50 g; sirop (zmeura, 

capsuni, piersica, papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); zahar brun; 

sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; 

gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 190,70 kcal/798,41 KJ/produs finit; proteine 4,6 g,  

lipide 2,3 g din care grasimi saturate 1,4 g, glucide 35,2 g din care zaharuri 21,8 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, 

cocos; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

FOAM MILK 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; tapioca neagra 53,90 g; sirop (zmeura, 

capsuni, piersica, papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, cocos); zahar brun; 

sirop zahar brun/topping: ciocolata/caramel/fructe de padure; apa, ceai verde cu iasomie; 

gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 252,20 kcal/1055,90 KJ/produs finit; proteine 7,6 g,  

lipide 3,8 g din care grasimi saturate 2,3 g, glucide 44,0 g din care zaharuri 28,7 g, sare 0,3 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: fosfat de distarh, aromă de arțar, amidon oclenil-

succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, 

propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de 

potasiu, acid citric; arome: zmeura, capsuni, piersica, papaya, afine, banana, mango, vanilie, alune, caramel, 

cocos; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

 

RECOMANDAREA NOASTRA 

ORIGINAL BUBBLE TEA  

ORIGINAL BUBBLE TEA 500 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; tapioca neagra 49 g; sirop zahar brun 

30 ml; zahar brun; fructoza; apa; ceai negru; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 243,40 kcal/1019,06 KJ/produs finit; proteine 3,1 g,  

lipide 1,5 g din care grasimi saturate 0,9 g, glucide 54,0 g din care zaharuri 35,1 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: colorant E150, substanțe îngroșătoare: gumă xantan, 

carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar, conservant: sorbat de potasiu 

-alergeni alimentari: lactoza 

ORIGINAL BUBBLE TEA 700 ml   

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; tapioca neagra 53,90 g; sirop zahar 

brun 40 ml; zahar brun; fructoza; apa; ceai negru; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 282,30 kcal/1181,92 KJ/produs finit; proteine 3,1 g,  

lipide 1,5 g din care grasimi saturate 0,9 g, glucide 63,7 g din care zaharuri 41,6 g, sare 0,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: colorant E150, substanțe îngroșătoare: gumă xantan, 

carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar, conservant: sorbat de potasiu 
-alergeni alimentari: lactoza 

MONTINI  

MONTINI 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; pudra cocos 27 g; sirop alune; fructoza; 

popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 364,00kcal/1523,98 KJ/produs finit; proteine 7,0 g,  

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 119,2 g din care zaharuri 17,8 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; 

aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 127(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MONTINI 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop alune 30 ml; pudra cocos 27 g; 

fructoza; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 469,00 kcal/1963,59 KJ/produs finit; proteine 10,1 g,  

lipide 7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 155,2 g din care zaharuri 25,3 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 



carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; 

aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 127(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MONTINI 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; pudra cocos 27 g; sirop alune; fructoza; 

popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata, nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, 

fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa; ceai verde cu 

iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 376,50 kcal/1576,32 KJ/produs finit; proteine 6,9 g,  

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 121,6 g din care zaharuri 20,5 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic, agent anti-aglomerare, dioxid de siliciu; substanțe de îngroșare/emulgatori: 

amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 

carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: celuloză cristalină, stabilizator de acid corobetic, 

gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-

caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: 

afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, alune, rainbow; 

aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MONTINI 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop alune 30 ml; pudra cocos 27 g; 

fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa; ceai 

verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 479,40 kcal/2007,14 KJ/produs finit; proteine 10,0 g,  

lipide 7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 157,0 g din care zaharuri 28,0 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic, agent anti-aglomerare, dioxid de siliciu; substanțe de îngroșare/emulgatori: 

amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 

carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: celuloză cristalină, stabilizator de acid corobetic, 

gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-

caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: 

afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, alune, rainbow; 

aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MONTINI 500 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; pudra cocos 27 g; sirop alune; fructoza; 

popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, 

fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; 

zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 373,40 kcal/1563,34 KJ/produs finit; proteine 6,9 g,          

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 111,7 g din care zaharuri 21,8 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic, agent anti-aglomerare, dioxid de siliciu; substanțe de îngroșare/emulgatori: 

amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 

carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: celuloză cristalină, stabilizator de acid corobetic, 

gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-

caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: 

afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, alune, rainbow; 

aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MONTINI 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop alune 30 ml; pudra cocos 27 g; 

fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 476,30kcal/1994,16 KJ/produs finit; proteine 10,0 g, lipide 

7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 147,10 g din care zaharuri 29,3 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic, agent anti-aglomerare, dioxid de siliciu; substanțe de îngroșare/emulgatori: 

amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători 

caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă 

carabova, gumă corticală, guma afine, gumă guar; stabilizanti: celuloză cristalină, stabilizator de acid corobetic, 

gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-

caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: 

afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, alune, rainbow; 

aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 160, E 171(poate afecta negativ activitatea si atentia 

copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MONTINI 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; tapioca neagra 44,50 g; pudra cocos 27 

g; sirop alune; fructoza; zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 372,40 kcal/1559,15 KJ/produs finit; proteine 6,9 g,  

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 84,1 g din care zaharuri 27,4 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgatori: mono- și digliceride 

ale acizilor grași; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar; 



conservanti: sobat de potasiu, acid citric, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta 

caroten; îndulcitori: acesulfam k, sucraloză; stabilizatori: celuloză cristalină; colorant E150; arome: cocos, alune 
-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MONTINI 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; tapioca neagra 53,90 g; sirop alune 30 

ml; pudra cocos 27 g; fructoza; zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 471,50 kcal/1974,06 KJ/produs finit; proteine 10,0 g,  

lipide 7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 109,3 g din care zaharuri 36,2 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgatori: mono- și digliceride 

ale acizilor grași; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar; 

conservanti: sobat de potasiu, acid citric, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta 

caroten; îndulcitori: acesulfam k, sucraloză; stabilizatori: celuloză cristalină, colorant E150; arome: cocos, alune 
-alergeni alimentari: lactoza, alune 

PINACOLADA 

PINACOLADA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; pudra cocos 27 g; sirop ananas; 

fructoza; popping (max. 4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, 

mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 363,40 kcal/1521,47 KJ/produs finit; proteine 7,0 g,  

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 92,1 g din care zaharuri 17,3 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; 

aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 127(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

PINACOLADA 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop ananas 30 ml; pudra cocos 27 g; 

fructoza; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 457,60 kcal/1915,86 KJ/produs finit; proteine 10,1 g,  

lipide 7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 111,9 g din care zaharuri 23,2 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; 



aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 127(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

PINACOLADA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; pudra cocos 27 g; sirop ananas; 

fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa; ceai 

verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 354,90 kcal/1485,88 KJ/produs finit; proteine 6,9 g,  

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 89,3 g din care zaharuri 17,3 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, ananas, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, cafea, 

caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 127(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

PINACOLADA 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop ananas 30 ml; pudra cocos 27 g; 

fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa; ceai 

verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 447,00 kcal/1871,48 KJ/produs finit; proteine 10,0 g,  

lipide 7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 108,4 g din care zaharuri 23,2 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, ananas, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, cafea, 

caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E127(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

PINACOLADA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; pudra cocos 27 g; sirop ananas; 

fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 



galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 351,80 kcal/1472,90 KJ/produs finit; proteine 6,9 g,         

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 79,4 g din care zaharuri 18,6 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, ananas, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, cafea, 

caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E 127(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

PINACOLADA 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; sirop ananas 30 ml; pudra cocos 27 g; 

fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 443,90 kcal/1858,51 KJ/produs finit; proteine 10,0 g,       

lipide 7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 98,5 g din care zaharuri 24,5 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, dioxid de siliciu, polifosfat de sodiu, acid malic, agent anti-aglomerare; substanțe de 

îngroșare/emulgatori: fosfat dipotasic, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, alginat de sodiu, 

gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-gliceride, gumă 

Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de 

acid corobetic, celuloză cristalină, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; fosfat dipotasic; arome: cocos, ananas, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, cafea, 

caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150, E127(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

PINACOLADA 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 200 ml; tapioca neagra 44,50 g; pudra cocos 27 

g; sirop ananas; fructoza; zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 350,80 kcal/1468,72 KJ/produs finit; proteine 6,9 g,  

lipide 5,5 g din care grasimi saturate 3,8 g, glucide 51,7 g din care zaharuri 24,2 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanti: polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; 

beta caroten, sorbat de potasiu, acid citric; agenți de îngroșare: gumă xantan, oclenil succinat de amidon de 

sodiu, fosfat de distarh, aromă de arțar, carboximetilceluloză, emulgatori: mono-digliceride acide, manivelă, 

sorbitoli, acesulfam; stabilizator, celuloză cristalină; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: cocos, 

ananas; aditivi/coloranti: E102, E129, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 



-alergeni alimentari: lactoza 

PINACOLADA 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; tapioca neagra 53,90 g; sirop ananas 30 

ml; pudra cocos 27 g; fructoza; zahar brun; apa; ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 439,10 kcal/1838,41 KJ/produs finit; proteine 10,0 g,  

lipide 7,0 g din care grasimi saturate 4,7 g, glucide 60,8 g din care zaharuri 31,4 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanti: polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; 

beta caroten, sorbat de potasiu, acid citric; agenți de îngroșare: gumă xantan, oclenil succinat de amidon de 

sodiu, fosfat de distarh, aromă de arțar, carboximetilceluloză, emulgatori: mono-digliceride acide, manivelă, 

sorbitoli, acesulfam; stabilizator, celuloză cristalină; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: cocos, 

ananas; aditivi/coloranti: E102, E129, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

 

BUTTERFLY  

BUTTERFLY 500 ml  

-ingrediente: apa; ceai albastru (butterfly); sirop kumquat; sirop lamaie; sirop pepene 

galben; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 201,10 kcal/841,96 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 61,5 g din care zaharuri 5,6 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: kumquat, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, 

pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: 

E102 , E129 , E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUTTERFLY 700 ml  

-ingrediente: sirop kumquat 25 ml; apa; ceai albastru (butterfly); sirop lamaie; sirop pepene 

galben; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 251,30 kcal/841,96 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 76,8 g din care zaharuri 7,0 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: kumquat, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, 

pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: 

E102 , E129 , E110, E133, E150; (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 



BUTTERFLY 500 ml  

-ingrediente: apa; ceai albastru (butterfly); sirop kumquat; sirop lamaie; sirop pepene 

galben; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 192,60 kcal/806,37 KJ/produs finit; proteine 0 g, lipide 0 g din 

care grasimi saturate 0 g, glucide 58,7 g din care zaharuri 5,6 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: kumquat, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

BUTTERFLY 700 ml  

-ingrediente: sirop kumquat 25 ml; apa; ceai albastru (butterfly); sirop lamaie; sirop pepene 

galben; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 240,70 kcal/1007,75 KJ/produs finit; proteine 0,1 g,  

lipide 0 g din care grasimi saturate 0 g, glucide 73,3 g din care zaharuri 7,0 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: kumquat, afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

 

SUNSET 

SUNSET 500 ml  

-ingrediente: apa; ceai roz (fructul dragonului); sirop ananas; sirop mango; popping (4 

arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, 

pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, 

ciocolata; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 201,80 kcal/844,89 KJ/produs finit; proteine 0,1 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 61,5 g din care zaharuri 5,6 g, sare 0,1 g 



-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

SUNSET 700 ml  

-ingrediente: sirop ananas 25 ml; sirop mango 25 ml; apa; ceai roz (fructul dragonului);  

popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 252,00 kcal/1055,06 KJ/produs finit; proteine 0,1 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 76,8 g din care zaharuri 7,0 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

SUNSET 500 ml  

-ingrediente: apa; ceai roz (fructul dragonului); sirop ananas; sirop mango; popping (2 

arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, 

pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, 

ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, fructul 

pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 193,40 kcal/809,72 KJ/produs finit; proteine 0,1 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 58,7 g din care zaharuri 5,6 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

SUNSET 700 ml  

-ingrediente: sirop ananas 25 ml; sirop mango 25 ml; apa; ceai roz (fructul dragonului);  



popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, 

fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 241,40 kcal/1010,68 KJ/produs finit; proteine 0,1 g, lipide 0 g 

din care grasimi saturate 0 g, glucide 73,3 g din care zaharuri 7,0 g, sare 0,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: : conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: alune 

 

TARACOCOS 

TARACOCOS 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra taro 24 g; apa; ceai verde cu 

iasomie; pudra cocos; fructoza; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 328,10 kcal/1373,68 KJ/produs finit; proteine 8,2 g,  

lipide 5,2 g din care grasimi saturate 3,5 g, glucide 97,3 g din care zaharuri 18,9 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 

de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: cocos, taro, 

afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 

zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110, E102, 

E 150d, E127 (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARACOCOS 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 350 ml; pudra taro 30 g; apa; ceai verde cu 

iasomie; pudra cocos; fructoza; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 412,40 kcal/1726,62 KJ/produs finit; proteine 11,4 g,        

lipide 6,9 g din care grasimi saturate 4,5 g, glucide 120,6 g din care zaharuri 24,6 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 

de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: cocos, taro, 

afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, 



zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110, E102, 

E 150d, E127 (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARACOCOS 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra taro 24 g; apa; ceai verde cu 

iasomie; pudra cocos; fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, 

cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, 

aloe vera; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 319,60 kcal/1338,09 KJ/produs finit; proteine 8,2 g,         

lipide 5,2 g din care grasimi saturate 3,5 g, glucide 94,5 g din care zaharuri 18,9 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARACOCOS 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 350 ml; pudra taro 30 g; apa; ceai verde cu 

iasomie; pudra cocos; fructoza; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, 

cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, 

aloe vera; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 401,80 kcal/1682,24 KJ/produs finit; proteine 11,3 g,       

lipide 6,9 g din care grasimi saturate 4,5 g, glucide 117,1 g din care zaharuri 24,6 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARACOCOS 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra taro 24 g; apa; ceai verde cu 

iasomie; pudra cocos; fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, 



cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, 

aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 316,6 kcal/1325,53 KJ/produs finit; proteine 8,2 g,           

lipide 5,2 g din care grasimi saturate 3,5 g, glucide 84,6 g din care zaharuri 20,3 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARACOCOS 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 350 ml; pudra taro 30 g; apa; ceai verde cu 

iasomie; pudra cocos; fructoza; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, 

lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, 

cafea, lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, 

aloe vera; tapioca neagra; zahar brun; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 398,70 kcal/1669,26 KJ/produs finit; proteine 11,3 g,       

lipide 6,9 g din care grasimi saturate 4,5 g, glucide 107,2 g din care zaharuri 25,9 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARACOCOS 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; tapioca neagra 44,50 g; pudra taro  

24 g; apa; ceai verde cu iasomie; pudra cocos; fructoza; zahar brun; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 315,50 kcal/1320,92 KJ/produs finit; proteine 8,2 g,            

lipide 8,2 g din care grasimi saturate 3,5 g, glucide 56,9 g din care zaharuri 25,8 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgatori: mono- și digliceride 

ale acizilor grași, conservanti: sorbat de potasiu, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; 

beta caroten, maltodextrină, gumă de guar; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat 

de distarh, aromă de arțar; stabilizator celuloză cristalină; arome: cocos, taro; aditivi/coloranti: E 129, E 127, E 

133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

TARACOCOS 700 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 350 ml; tapioca neagra 53,90 g; pudra taro 30 

g; apa; ceai verde cu iasomie; pudra cocos; fructoza; zahar brun; gheata  

-valori energetice/nutritionale; 393,90 kcal/1649,17 KJ/produs finit; proteine 11,3 g,               

lipide 6,9 g din care grasimi saturate 4,5 g, glucide 69,4 g din care zaharuri 32,8 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgatori: mono- și digliceride 

ale acizilor grași, conservanti: sorbat de potasiu, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; 

beta caroten, maltodextrină, gumă de guar; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat 

de distarh, aromă de arțar; stabilizator celuloză cristalină; arome: cocos, taro; aditivi/coloranti: E 129, E 127,  

E 133, E150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

 

OREO SHAKE/LATTE 

OREO SHAKE  

OREO SHAKE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; biscuiti oreo 33 g; topping ciocolata 25 

ml; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 360,30 kcal/1508,49 KJ/produs finit; protein 5,1 g,  

lipide 8,3 g din care grasimi saturate 2,8 g, glucide 102,6 g din care zaharuri 33,5 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; 

stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150, E 304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; biscuiti oreo 44 g; topping ciocolata 35 

ml; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 484,60 kcal/2028,91 KJ/produs finit; proteine 7,3g, lipide 

11,4 g din care grasimi saturate 3,9 g, glucide 133,7 g din care zaharuri 45,9 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; 

stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO SHAKE 500 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; biscuiti oreo 33 g; topping ciocolata 25 

ml; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa, ceai 

verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 351,90 kcal/1473,32 KJ/produs finit; proteine 5,0 g, lipide  

8,3 g din care grasimi saturate 2,8 g, glucide 99,8 g din care zaharuri 33,5 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; biscuiti oreo 44 g; topping ciocolata 35 

ml; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa, ceai 

verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 474,00 kcal/1984,53 KJ/produs finit; proteine 7,2 g, lipide 

11,4 g din care grasimi saturate 3,9 g, glucide 130,2 g din care zaharuri 45,9 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO SHAKE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; biscuiti oreo 33 g; topping ciocolata 25 

ml; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 



-valori energetice/nutritionale: 348,80 kcal/1460,34 KJ/produs finit; proteine 5,0 g,           

lipide 8,3 g din care grasimi saturate 2,8 g, glucide 89,9 g din care zaharuri 34,9 g, sare 0,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; biscuiti oreo 44 g; topping ciocolata 35 

ml; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 470,90 kcal/1971,55 KJ/produs finit; proteine 7,2 g, lipide 

11,4 g din care grasimi saturate 3,9 g, glucide 120,3 g din care zaharuri 47,3 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee: acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO SHAKE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; tapioca neagra 44,50 g; biscuiti oreo 33 

g; topping ciocolata 25 ml; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 347,70 kcal/1455,74 KJ/produs finit; proteine 5,0 g, lipide  

8,3 g din care grasimi saturate 2,8 g, glucide 62,3 g din care zaharuri 40,4 g, sare 0,4 g 

-aditivi alimentari/conservanti: substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de 

distarh, aromă de arțar, emulgatori: lecitina, monogliceride, acizi grasi, arome: ciocolata; conservant: sorbat de 

potasiu; aditivi/coloranti: E304, E150 
-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia 

OREO SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; biscuiti oreo 44 g; topping ciocolata 35 

ml; tapioca neagra 53,90 g; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata 

-valori energetice/nutritionale: 466,00 kcal/1951,03 KJ/produs finit; proteine 7,2 g, lipide 

11,4 g din care grasimi saturate 3,9 g, glucide 82,5 g din care zaharuri 54,2 g, sare 0,6 g 



-aditivi alimentari/conservanti: substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de 

distarh, aromă de arțar, emulgatori: lecitina, monogliceride, acizi grasi, arome: ciocolata; conservant: sorbat de 

potasiu; aditivi/coloranti: E 304, E 150 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia 

 

OREO LATTE 

OREO LATTE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; biscuiti oreo 33 g; topping ciocolata 25 

ml; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 448,30 kcal/1876,93 KJ/produs finit; proteine 11,2 g, lipide 

11,3 g din care grasimi saturate 4,6 g, glucide 111,6 g din care zaharuri 42,5 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; 

stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO LATTE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; biscuiti oreo 44 g; topping ciocolata 35 

ml; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 594,60 kcal/2489,45 KJ/produs finit; proteine 14,9 g, lipide 

15,1 g din care grasimi saturate 6,2 g, glucide 144,9 g din care zaharuri 57,1 g, sare 0,9 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; 

stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102 , E129, 

E110, E133, E150, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO LATTE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; biscuiti oreo 33 g; topping ciocolata 25 

ml; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa, ceai 

verde cu iasomie; gheata (optional) 



-valori energetice/nutritionale: 439,9 kcal/1841,76 KJ/produs finit; proteine 11,1 g, lipide 

11,3 g din care grasimi saturate 4,6 g, glucide 108,8 g din care zaharuri 42,5 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO LATTE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; biscuiti oreo 44 g; topping ciocolata 35 

ml; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; apa, ceai 

verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 584,00 kcal/2445,07 KJ/produs finit; proteine 14,8 g, lipide 

15,1 g din care grasimi saturate 6,2 g, glucide 141,4 g din care zaharuri 57,1 g, sare 0,9 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E 160, E 171, E 304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO LATTE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; biscuiti oreo 33 g; topping ciocolata 25 

ml; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 436,80 kcal/1828,78 KJ/produs finit; proteine 11,1 g, lipide 

11,3 g din care grasimi saturate 4,6 g, glucide 98,9 g din care zaharuri 43,9 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 



substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO LATTE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; biscuiti oreo 44 g; topping ciocolata 35 

ml; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 580,90 kcal/2432,09 KJ/produs finit; proteine 14,8 g, lipide 

15,1 g din care grasimi saturate 6,2 g, glucide 131,5 g din care zaharuri 58,5 g, sare 0,9 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: lecitina, amidon oclenil-succinat de sodiu, 

amidon glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, 

digliceride mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, 

guma afine, gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E304(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia, alune 

OREO LATTE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 300 ml; tapioca neagra 44,50 g; biscuiti oreo 33 

g; topping ciocolata 25 ml; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 435,70 kcal/1824,17 KJ/produs finit; proteine 11,1 g, lipide 

11,3 g din care grasimi saturate 4,6 g, glucide 71,3 g din care zaharuri 49,4 g, sare 0,6 g 

-aditivi alimentari/conservanti: substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de 

distarh, aromă de arțar, emulgatori: lecitina, monogliceride, acizi grasi, arome: ciocolata; conservant: sorbat de 

potasiu; aditivi/coloranti: E 304, E 150(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia 

OREO LATTE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; tapioca neagra 53,90 g; biscuiti oreo 44 

g; topping ciocolata 35 ml; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 576,00 kcal/2411,53 KJ/produs finit; proteine 14,8 g, lipide 

15,1 g din care grasimi saturate 6,2 g, glucide 93,8 g din care zaharuri 65,4 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de 

distarh, aromă de arțar, emulgatori: lecitina, monogliceride, acizi grasi; arome: ciocolata; conservant: sorbat de 

potasiu; aditivi/coloranti: E 304, E 150 

-alergeni alimentari: lactoza, gluten, soia 

 

PEANUT BUTTER SHAKE 

PEANUT BUTTER SHAKE 500 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; unt arahide 35 g; sirop caramel sarat 

30 ml; arahide nesarate; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; apa, ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 507,50 kcal/2124,78 KJ/produs finit; proteine 13,0 g, lipide 

23,5 g din care grasimi saturate 4,4 g, glucide 96,3 g din care zaharuri 37,1 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102, E129, 

E110, E133, E150, E471(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, arahide, alune 

PEANUT BUTTER SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; unt arahide 45 g; sirop caramel nesarat 

40 ml; arahide nesarate; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; apa, ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 668,30 kcal/2798,02 KJ/produs finit; proteine 17,4 g, lipide 

30,9 g din care grasimi saturate 5,9 g, glucide 123,9 g din care zaharuri 49,7 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, lactat de calciu, sorbat de 

potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon glicerol, 

alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride mono-

gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, guma afine, gumă guar; stabilizanti: 

stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe cotinilcelulozice, 

carboximetilceluloză; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid 

citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, 

piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E102, E129, 

E110, E133, E150, E471(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, arahide, alune 

PEANUT BUTTER SHAKE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; unt arahide 35 g; sirop caramel nesarat 

30 ml; arahide nesarate; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; apa, ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 499,00 kcal/2089,20 KJ/produs finit; proteine 12,9 g, lipide 

23,5 g din care grasimi saturate 4,4 g, glucide 93,5 g din care zaharuri 37,1 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 



substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E471(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, arahide, alune 

PEANUT BUTTER SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; unt arahide 45 g, sirop caramel nesarat 

40 ml, arahide nesarate; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; apa, ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 657,70 kcal/2753,64 KJ/produs finit; proteine 17,4 g, lipide 

30,9 g din care grasimi saturate 5,9 g, glucide 120,4 g din care zaharuri 49,7 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102, E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E471(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, arahide, alune 

PEANUT BUTTER SHAKE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; unt arahide 35 g; sirop caramel nesarat 

30 ml; arahide nesarate; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 495,90 kcal/2076,22 KJ/produs finit; proteine 12,9 g, lipide 

23,5 g din care grasimi saturate 4,4 g, glucide 83,6 g din care zaharuri 38,5 g, sare 0,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E471(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, arahide, alune 

PEANUT BUTTER SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; unt arahide 45 g; sirop caramel nesarat 

40 ml; arahide nesarate; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 



lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si 

menta, pepene galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, 

lychee, cirese, cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe 

vera; tapioca neagra; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; gheata  

-valori energetice/nutritionale: 654,60 kcal/2740,66 KJ/produs finit; proteine 17,4 g, lipide 

30,9 g din care grasimi saturate 5,9 g, glucide 110,5 g din care zaharuri 51,1 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: acid citronic, saturat de potasiu, gopher, lactat de calciu, 

sorbat de potasiu, acid malic; substanțe de îngroșare/emulgatori: amidon oclenil-succinat de sodiu, amidon 

glicerol, alginat de sodiu, gumă de xantan, gumă de potasiu, purtători caragenan, propilen glicol, digliceride 

mono-gliceride, gumă Konjak, gumă de roscove, gumă cranobă, gumă carabova, gumă corticală, guma afine, 

gumă guar; stabilizanti: stabilizator de acid corobetic, gumă coservulacee, acid guarimic, substanțe 

cotinilcelulozice, carboximetilceluloză, gluconolactonă, beta-caroten; îndulcitori: accesulfam K, sucraloză; 

substanțe de întreținere: sorbat de potasiu, acid citric; arome: afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, 

lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie, menta, pepene 

galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E102 , E129 , E110, E133, E150,  

E160, E171, E471(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, arahide/alune 

PEANUT BUTTER SHAKE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 100 ml; tapioca neagra 44,50 g; unt arahide 35 

g; sirop caramel nesarat 30 ml; arahide nesarate; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; 

gheata  

-valori energetice/nutritionale: 494,90 kcal/2072,03 KJ/produs finit; proteine 12,9 g, lipide 

23,5 g din care grasimi saturate 4,4 g, glucide 55,9 g din care zaharuri 44,0 g, sare 0,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de 

distarh, aromă de arțar, conservant: sorbat de potasiu; aditivi/coloranti: E150, E471 
-alergeni alimentari: lactoza, arahide 

PEANUT BUTTER SHAKE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 150 ml; tapioca neagra 53,90 g; unt arahide 45 

g; sirop caramel nesarat 40 ml; arahide nesarate; zahar brun; apa, ceai verde cu iasomie; 

gheata  

-valori energetice/nutritionale: 649,70 kcal/2720,14 KJ/produs finit; proteine 17,3 g, lipide 

30,9 g din care grasimi saturate 5,9 g, glucide 72,8 g din care zaharuri 58,0 g, sare 1,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de 

distarh, aromă de arțar, conservant: sorbat de potasiu; aditivi/coloranti: E 150, E 471 

-alergeni alimentari: lactoza, arahide 

 

TARO COFFE 

TARO COFFE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra taro 24 g; apa; cafea naturala; 

popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 321,90 kcal/1347,72 KJ/produs finit; proteine 9,3 g, lipide  

5,4 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 93,2 g din care zaharuri 18,7 g, sare 1,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 



de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: taro, afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, 

kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110 , E102,  

E 150d, E 127 (poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARO COFFE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; pudra taro 36 g; apa; cafea naturala;  

popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 452,10 kcal/1892,84 KJ/produs finit; proteine 14,3g, lipide  

8,1 g din care grasimi saturate 4,9 g, glucide 122,9 g din care zaharuri 26,8 g, sare 1,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 

de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: taro, afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, 

kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110 , E102,  

E 150d, E 127(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARO COFFE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra taro 24 g; apa; cafea naturala;  

popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, 

fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; fructoza; gheata 

(optional) 

-valori energetice/nutritionale: 313,40 kcal/1312,13 KJ/produs finit; proteine 9,3 g, lipide  

5,4 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 90,4 g din care zaharuri 18,7 g, sare 1,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARO COFFE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; pudra taro 36 g; apa; cafea naturala;  

popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, 



fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; fructoza; gheata 

(optional) 

-valori energetice/nutritionale: 441,50 kcal/1848,46 KJ/produs finit; proteine 14,3 g, lipide 

8,1 g din care grasimi saturate 4,9 g, glucide 119,4 g din care zaharuri 26,8 g, sare 1,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARO COFFE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra taro 24 g; apa; cafea naturala;  

popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, 

fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; 

zahar brun; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 310,30 kcal/1299,15 KJ/produs finit; proteine 9,3 g, lipide  

5,4 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 80,5 g din care zaharuri 20,0 g, sare 1,2 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110 , E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARO COFFE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; pudra taro 36 g; apa; cafea naturala; 

popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, 

portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, 

ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, cocos, 

fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca neagra; 

zahar brun; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 438,40 kcal/1835,48 KJ/produs finit; proteine 14,3 g, lipide 

8,1 g din care grasimi saturate 4,9 g, glucide 109,5 g din care zaharuri 28,2 g, sare 1,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 



corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: taro, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110, E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

TARO COFFE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 240 ml; tapioca neagra 44,50 g; pudra taro 24 

g; apa; cafea naturala; zahar brun; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 304,90 kcal/1276,54 KJ/produs finit; proteine 8,9 g, lipide   

5,2 g din care grasimi saturate 3,1 g, glucide 52,4 g din care zaharuri 25,1 g, sare 1,1 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgator: mono- și digliceride 

ale acizilor grași; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar; 

conservanti: sorbat de potasiu, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; aroma taro; aditivi/coloranti: E 129, E 127, E 133, E 150(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

TARO COFFE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 390 ml; tapioca neagra 53,9 g; pudra taro 36 g; 

apa; cafea naturala; zahar brun; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 429,10 kcal/1796,54 KJ/produs finit; proteine 13,9 g, lipide 

8,0 g din care grasimi saturate 4,8 g, glucide 71,4 g din care zaharuri 34,6 g, sare 1,5 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgator: mono- și digliceride 

ale acizilor grași; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar; 

conservanti: sorbat de potasiu, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; aroma taro; aditivi/coloranti: E 129, E 127, E 133, E 150(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza 

 

MATCHA COFFE 

MATCHA COFFE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra matcha 24 g; apa; cafea 

naturala; popping (4 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 327,20 kcal/1369,91 KJ/produs finit; proteine 9,4 g, lipide   

5,5 g din care grasimi saturate 3,3 g, glucide 94,4 g din care zaharuri 18,7 g, sare 2,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 

de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: matcha, afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, 

kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110 , E102,  

E 150d, E 127(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MATCHA COFFE 700 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; pudra matcha 36 g; apa; cafea 

naturala; popping (5 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 460,00 kcal/1925,91 KJ/produs finit; proteine 14,4 g, lipide 

8,3 g din care grasimi saturate 5,0 g, glucide 124,8 g din care zaharuri 26,8 g, sare 2,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic; polifosfat de 

sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; agenți de îngroșare/emulsifianti; regulator de 

clorură de potasiu, alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; gumă 

de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; 

emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; arome: matcha, afine, 

capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, 

kiwi, alune, lamaie si menta, pepene galben, ananas, ciocolata; aditivi/coloranti: E129, E133, E110 , E102,  

E 150d, E 127(poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MATCHA COFFE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra matcha 24 g; apa; cafea 

naturala; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; fructoza; 

gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 318,70 kcal/1334,32 KJ/produs finit; proteine 9,3 g, lipide   

5,5 g din care grasimi saturate 3,3 g, glucide 91,7 g din care zaharuri 18,7 g, sare 2,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: matcha, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110, E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MATCHA COFFE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; pudra matcha 36 g; apa; cafea 

naturala; popping (3 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (3 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; fructoza; 

gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 449,40 kcal/1881,53 KJ/produs finit; proteine 14,4 g, lipide 

8,3 g din care grasimi saturate 5,0 g, glucide 121,3 g din care zaharuri 26,8 g, sare 2,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 



gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: matcha, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110, E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MATCHA COFFE 500 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 250 ml; pudra matcha 24 g; apa; cafea 

naturala; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 315,60 kcal/1321,34 KJ/produs finit; proteine 9,3 g, lipide   

5,5 g din care grasimi saturate 3,3 g, glucide 81,8 g din care zaharuri 20,0 g, sare 2,0 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: matcha, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110, E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MATCHA COFFE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 400 ml; pudra matcha 36 g; apa; cafea 

naturala; popping (2 arome) afine, capsuni, cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar 

verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, lamaie si menta, pepene 

galben, ananas, ciocolata; nata de coco (2 arome) ananas, capsuni, cafea, lychee, cirese, 

cocos, fructul pasiunii, caramel, rainbow, mango, piersica, mar verde, aloe vera; tapioca 

neagra; zahar brun; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 446,30 kcal/1868,55 KJ/produs finit; proteine 14,4 g, lipide 

8,3 g din care grasimi saturate 5,0 g, glucide 111,4 g din care zaharuri 28,2 g, sare 2,8 g 

-aditivi alimentari/conservanti: conservanți: lactat de calciu; sorbat de potasiu; acid malic, acid citric; 

polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten; gopher, agenți de 

îngroșare/emulsifianti; alginat de sodiu; purtători caragenan; gumă Konjak; gumă de xantan, gumă carabova; 

gumă de roscove, propilen glicol, gumă de afine, gumă guar; octenilsuccinat de amidon de sodiu, gumă 

corticală, agar; stabilizatori: carboximetilceluloză; celuloză cristalină; emulgatori: mono- și digliceride ale 

acizilor grași; regulator de aciditate: fosfat dipotasic; îndulcitori: acesulfam k; arome: matcha, afine, capsuni, 

cirese, fructul pasiunii, lime, lychee, mango, mar verde, portocala, pepene verde, piersica, zmeura, kiwi, alune, 

lamaie, menta, pepene galben, ciocolata, ananas, cafea, cocos, caramel, rainbow; aditivi/coloranti: E129, E133, 

E110, E102, E 150d, E 150, E 127, E 50, E 171, E 1619, E161g, E160, E160e(poate afecta negativ activitatea si 

atentia copiilor) 

-alergeni alimentari: lactoza, alune 

MATCHA COFFE 500 ml  



-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 240 ml; tapioca neagra 44,50 g; pudra matcha 

24 g; apa; cafea naturala; zahar brun; fructoza; gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 310,20 kcal/1298,73 KJ/produs finit; proteine 9,0 g, lipide  

5,3 g din care grasimi saturate 3,2 g, glucide 53,6 g din care zaharuri 25,1 g, sare 1,9 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgator: mono- și digliceride 

ale acizilor grași; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar; 

conservanti: sorbat de potasiu, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; aroma matcha; aditivi/coloranti: E 129, E 127, E 133, E 150(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 
-alergeni alimentari: lactoza 

MATCHA COFFE 700 ml  

-ingrediente: lapte dulce UHT (1,5% grasime) 390 ml, tapioca neagra 53,90 g, pudra matcha 

36 g, apa, cafea naturala, zahar brun, fructoza, gheata (optional) 

-valori energetice/nutritionale: 437,10 kcal/1830,04 KJ/produs finit; proteine 14,0g, lipide 

8,1 g din care grasimi saturate 4,9 g, glucide 73,2 g din care zaharuri 34,6 g, sare 2,7 g 

-aditivi alimentari/conservanti: regulatori de aciditate: fosfat dipotasic; emulgator: mono- și digliceride 

ale acizilor grași; substanțe îngroșătoare: gumă xantan, carboxilmetceluloză, fosfat de distarh, aromă de arțar; 

conservanti: sorbat de potasiu, polifosfat de sodiu; agent anti-aglomerare: dioxid de siliciu; beta caroten, 

maltodextrină, gumă de guar; aroma matcha; aditivi/coloranti: E 129, E 127, E 133, E 150(poate afecta negativ 

activitatea si atentia copiilor) 
-alergeni alimentari: lactoza 

 

Produse congelate: 

-gheata, 

-fructe congelate (in sezon) 

 
 


